[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-41; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.03.2022

	№ 1-1/26

О признании утратившим силу некоторых постановлении администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
В связи с проведением административной реформы в Волгоградской области, на основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Орловского сельского поселения:
· от 11.08.2014 № 1-1/55 (в ред. 23.09.2015 № 1-1/100, 15.08.2016 № 1-1/106) «Об утверждении Административного регламента администрации Орловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности Орловского сельского поселения, в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление имуществом»;

· от 10.08.2021 № 1-1/53 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения инженерных коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о выдаче согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
· от 03.03.2017 № 1-1/15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению предложений о включении (исключении) мест размещения нестационарных торговых объектов в Схему на территории Орловского сельского поселения»
-
от 10.10.2019 № 1-1/107 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»;
· от 28.03.2018 № 1-1/54 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения»»;
- от 24.10.2018 № 1-1/82 (в ред. от 03.12.2019 № 1-1/121) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»»;
- от 01.10.2019 № 1-1/102 (в ред. от 16.06.2020 № 1-1/42, от 27.04.2021 № 1-1/40) «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Орловского сельского поселения»;
- от 12.12.2019 № 1-1/125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектах, подлежащих приватизации»;
- от 06.04.2020 № 1-1/24 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, а также посадки (взлета) на расположенные в границах Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»;

- от 17.12.2020 № 1-1/72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Орловского сельского поселения, в пользование на основании договоров водопользования»;

- от 17.12.2020 № 1-1/73 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей в границах придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения»;

- от 03.03.2017 № 1-1/16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов»;

- от 12.01.2022 № 1-1/4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющихся сооружениями пересечения автомобильной дороги с автомобильными дорогами общего пользования местного значения или примыкания автомобильной дороги к автомобильной дороге общего пользования местного значения».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Орловского сельского поселения

Ф.М. Грачев